

### **Informazioni generali sull'impresa**

#### Dati anagrafici

Denominazione: E.S.CO. BIM E COMUNI DEL CHIESE S.P.A.  
Sede: VIA O. BARATIERI N. 11 BORGO CHIESE TN  
Capitale sociale: 5.500.000,00  
Capitale sociale interamente versato: sì  
Codice CCIAA: TN  
Partita IVA: 02126520226  
Codice fiscale: 02126520226  
Numero REA: 202008  
Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI  
Settore di attività prevalente (ATECO): 841310  
Società in liquidazione: no  
Società con socio unico: no  
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: sì  
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento: CONSORZIO B.I.M. DEL CHIESE  
Appartenenza a un gruppo: no  
Denominazione della società capogruppo:  
Paese della capogruppo:  
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

# **Bilancio al 31/12/2022**

## Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2022	31/12/2021
<b>Attivo</b>		
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I - Immobilizzazioni immateriali	670.120	785.908
II - Immobilizzazioni materiali	2.609.721	2.717.487
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>3.279.841</i>	<i>3.503.395</i>
<b>C) Attivo circolante</b>		
I - Rimanenze	677.671	392.635
II - Crediti	2.310.437	2.653.894
esigibili entro l'esercizio successivo	1.265.515	1.440.165
esigibili oltre l'esercizio successivo	900.000	1.080.000
Imposte anticipate	144.922	133.729
IV - Disponibilita' liquide	3.797.360	3.782.755
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>6.785.468</i>	<i>6.829.284</i>
<b>D) Ratei e risconti</b>	<b>28.635</b>	<b>30.899</b>
<i>Totale attivo</i>	<i>10.093.944</i>	<i>10.363.578</i>
<b>Passivo</b>		
<b>A) Patrimonio netto</b>		
I - Capitale	5.500.000	5.500.000
IV - Riserva legale	246.077	207.934
VI - Altre riserve	1.120.030	818.806
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	13.480	762.867
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>6.879.587</i>	<i>7.289.607</i>
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>	<b>35.000</b>	<b>28.000</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>	<b>88.486</b>	<b>71.113</b>
<b>D) Debiti</b>	<b>3.087.018</b>	<b>2.970.462</b>
esigibili entro l'esercizio successivo	1.668.260	1.291.269
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.418.758	1.679.193
<b>E) Ratei e risconti</b>	<b>3.853</b>	<b>4.396</b>
<i>Totale passivo</i>	<i>10.093.944</i>	<i>10.363.578</i>

## Conto Economico Abbreviato

	31/12/2022	31/12/2021
<b>A) Valore della produzione</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.770.109	4.917.883
2/3) variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.	293.354	(1.313.322)
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	293.354	(1.313.322)
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	48.604	60.132
altri	9.531	73.729
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>58.135</i>	<i>133.861</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>3.121.598</i>	<i>3.738.422</i>
<b>B) Costi della produzione</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	62.011	39.316
7) per servizi	2.094.352	1.826.668
8) per godimento di beni di terzi	7.621	3.926
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	369.380	312.791
b) oneri sociali	100.668	88.562
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	35.338	25.142
c) trattamento di fine rapporto	30.385	25.142
e) altri costi	4.953	-
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>505.386</i>	<i>426.495</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	317.279	323.218
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	149.613	160.873
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	167.666	162.345
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>317.279</i>	<i>323.218</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	8.318	(3.661)
13) altri accantonamenti	7.000	7.000
14) oneri diversi di gestione	113.439	92.351
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>3.115.406</i>	<i>2.715.313</i>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>6.192</b>	<b>1.023.109</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>		

	31/12/2022	31/12/2021
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	7.860	1.569
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	7.860	1.569
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	7.860	1.569
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	10.066	9.160
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	10.066	9.160
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	(2.206)	(7.591)
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>3.986</b>	<b>1.015.518</b>
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	1.699	224.073
imposte differite e anticipate	(11.193)	28.578
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	(9.494)	252.651
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>13.480</b>	<b>762.867</b>